
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/369/22 

RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249), na wniosek Wójta Gminy 

Ornontowice  

uchwala się 

    co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego   oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania w sposób określony w niniejszej uchwale. 

§ 2. 1. W celu powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, zwanego dalej Zespołem, Wójt Gminy 

Ornontowice występuje do podmiotów wymienionych w art. 9a ust. 3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie o wytypowanie swoich przedstawicieli na członków Zespołu.  

2. Po wskazaniu osób, o których mowa w ust. 1, Wójt Gminy Ornontowice spośród tych osób powołuje 

skład Zespołu w drodze zarządzenia. 

§ 3. 1. Odwołanie członka Zespołu następuje w formie określonej w § 2 ust. 2. 

2. O odwołaniu członka Zespołu Wójt Gminy Ornontowice zawiadamia bezpośredniego przełożonego 

osoby powołanej bądź przedstawiciela instytucji, podmiotów lub organizacji, o których mowa w art. 9a  

ust. 3-5 ustawy. 

3. Uzupełnienie składu Zespołu odbywa się w trybie i na zasadach właściwych dla powołania członka 

Zespołu, w terminie 30 dni od dnia odwołania członka Zespołu. 

§ 4. 1. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu, a w razie jego nieobecności – Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu, z tym że pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje Wójt Gminy Ornontowice. 

2. Na pierwszym posiedzeniu Zespół wybiera ze swojego grona w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów Przewodniczącego Zespołu oraz Zastępcę Przewodniczącego Zespołu. 

3. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w razie jego nieobecności - Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu. 

4. Zawiadomienie o zwołaniu posiedzenia Zespołu wskazujące miejsce i termin posiedzenia przekazuje się 

Członkom Zespołu nie później niż 5 dni przed terminem posiedzenia, drogą pisemną, elektroniczną lub 

telefoniczną. 

5. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół oraz listę obecności. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3815



6. Zespół rozstrzyga sprawy zwykłą większością głosów przy obecności, co najmniej połowy wszystkich 

członków Zespołu. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Zespołu. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIX/395/14 Rady Gminy Ornontowice z dnia 26 lutego 2014 roku 

w sprawie: trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Henryk Nieużyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3815


		2022-06-03T13:06:06+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




